EDITAL Nº. 200/2024

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM SAÚDE COLETIVA

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE DOCENTE PERMANENTE

Área de Concentração: Saúde, Ambiente e Mudanças Sociais

Linha de Pesquisa: Epidemiologia Ambiental

RELAÇÃO FINAL DA INSCRIÇÃO DEFERIDA

Edital nº. 170/2024

O Reitor da Universidade Católica de Santos, no uso de suas atribuições, torna pública a

relação final da inscrição deferida para  o processo seletivo que visa à contratação de 1 (um)

docente para integrar o quadro de docentes permanentes do Programa de Pós-Graduação

Stricto Sensu em Saúde Coletiva, em seus cursos de Mestrado e Doutorado, na Área de

Concentração Saúde, Ambiente e Mudanças Sociais, na linha de pesquisa em Epidemiologia

Ambiental.

NOME RG
Ricardo Toshio Enohi 24.326.584-0 SSP/SP

Santos, 09 de outubro de 2024

Prof. Me. MARCOS MEDINA LEITE

Reitor